
 

 

UCHWAŁA NR XL/227/17 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Błaszki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 239 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r., poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537)  Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2017 rok w sposób określony w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok w sposób określony w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok w sposób określony w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok w podzia-

le na zadania bieżące i majątkowe w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji na 2017 rok w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego w sposób 

określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Agnieszka Bieńkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 4703



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/227/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dochody budżetu Gminy Błaszki w 2017 roku w podziale na zadania własne i zlecone 

 w złotych  

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801   Oświata i wychowanie 920 834,13 0,00 92 390,43 1 013 224,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 82 340,00 0,00 2 390,43 84 730,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 715,00 0,00 2 390,43 4 105,43 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 203 000,00 0,00 90 000,00 293 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 203 000,00 0,00 90 000,00 293 000,00 

855   Rodzina 36 000,00 0,00 14 465,90 50 465,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 465,90 14 465,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związ-

ków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 465,90 14 465,90 

bieżące razem: 38 356 016,70 0,00 106 856,33 38 462 873,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4703



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 388 221,21 0,00 0,00 388 221,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 183 903,00 -3 148,00 0,00 180 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 137 814,00 -2 349,00 0,00 135 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 137 814,00 -2 349,00 0,00 135 465,00 

 80110  Gimnazja 44 524,00 -799,00 0,00 43 725,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 44 524,00 -799,00 0,00 43 725,00 

855   Rodzina 16 053 867,00 0,00 627 014,00 16 680 881,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 
4 901 017,00 0,00 627 014,00 5 528 031,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4703



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 901 017,00 0,00 627 014,00 5 528 031,00 

bieżące razem: 17 136 235,88 -3 148,00 627 014,00 17 760 101,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 880 473,79 -3 148,00 733 870,33 56 611 196,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4703



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/227/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wydatki budżetu Gminy Błaszki w 2017 roku w podziale na zadania własne i zlecone 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 348 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 348 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 738 675,52 997 843,83 997 843,83 11 800,00 986 043,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 831,69 1 740 831,69 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 788 675,52 997 843,83 997 843,83 11 800,00 986 043,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 831,69 1 790 831,69 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 738 675,52 997 843,83 997 843,83 11 800,00 986 043,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740 831,69 1 740 831,69 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 788 675,52 997 843,83 997 843,83 11 800,00 986 043,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 831,69 1 790 831,69 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4703



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 741 421,26 5 884 440,75 5 613 208,00 4 143 474,75 1 469 733,25 0,00 271 232,75 0,00 0,00 0,00 856 980,51 856 980,51 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 741 421,26 5 884 440,75 5 613 208,00 4 142 474,75 1 470 733,25 0,00 271 232,75 0,00 0,00 0,00 856 980,51 856 980,51 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 205 450,00 205 450,00 205 450,00 10 000,00 195 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 450,00 205 450,00 205 450,00 9 000,00 196 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 474 890,00 458 200,00 425 200,00 32 600,00 392 600,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 16 690,00 16 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 890,00 460 010,00 427 010,00 32 600,00 394 410,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 462 170,64 445 480,64 412 480,64 32 600,00 379 880,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 16 690,00 16 690,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 462 170,64 447 290,64 414 290,64 32 600,00 381 690,64 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 14 880,00 14 880,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 499 049,11 20 010 540,11 18 610 178,03 15 028 325,77 3 581 852,26 556 619,00 843 743,08 0,00 0,00 0,00 488 509,00 488 509,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 892,00 -18 402,00 -13 966,00 0,00 -13 966,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 490,00 -52 490,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 282,43 113 282,43 94 880,43 0,00 94 880,43 18 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 541 439,54 20 105 420,54 18 691 092,46 15 028 325,77 3 662 766,69 570 585,00 843 743,08 0,00 0,00 0,00 436 019,00 436 019,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 854 285,60 9 696 285,60 9 129 315,60 8 147 521,60 981 794,00 152 553,00 414 417,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 390,43 2 390,43 2 390,43 0,00 2 390,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 806 676,03 9 698 676,03 9 131 706,03 8 147 521,60 984 184,43 152 553,00 414 417,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 613 828,00 463 828,00 463 828,00 100 828,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 615 148,00 466 318,00 466 318,00 100 828,00 365 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 830,00 148 830,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 530 765,44 530 765,44 528 765,44 290 833,44 237 932,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4703



po zmianach 620 765,44 620 765,44 618 765,44 290 833,44 327 932,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań wymaga-

jących stosowania 

specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 347 237,00 347 237,00 277 647,00 199 080,60 78 566,40 61 670,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 436,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 801,00 342 801,00 277 647,00 199 080,60 78 566,40 57 234,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 577 304,00 559 795,00 526 921,66 462 326,09 64 595,57 0,00 32 873,34 0,00 0,00 0,00 17 509,00 17 509,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 402,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 18 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595 706,00 578 197,00 526 921,66 462 326,09 64 595,57 18 402,00 32 873,34 0,00 0,00 0,00 17 509,00 17 509,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 814 844,13 781 844,13 781 844,13 21 040,00 760 804,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 286,00 -13 966,00 -13 966,00 0,00 -13 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 558,13 767 878,13 767 878,13 21 040,00 746 838,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 680,00 31 680,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 826 256,00 3 806 330,00 1 759 925,00 1 267 220,00 492 705,00 0,00 2 046 405,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 400,00 -47 400,00 -20 278,00 -11 200,00 -9 078,00 0,00 -27 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 826 256,00 3 806 330,00 1 787 047,00 1 256 020,00 531 027,00 0,00 2 019 283,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4703



 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 569 974,00 569 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 974,00 544 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

przed zmianą 110 000,00 90 074,00 90 074,00 3 000,00 87 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 -3 000,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 200,00 98 274,00 98 274,00 0,00 98 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 926,00 19 926,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 97 540,00 97 540,00 97 540,00 94 540,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 340,00 89 340,00 89 340,00 86 340,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 5 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -378,00 0,00 -378,00 0,00 -2 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 201 890,00 201 890,00 191 890,00 143 108,00 48 782,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 465,90 14 465,90 14 465,90 14 465,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 355,90 216 355,90 206 355,90 157 573,90 48 782,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 120 900,00 120 900,00 110 900,00 104 400,00 6 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 465,90 14 465,90 14 465,90 14 465,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 365,90 135 365,90 125 365,90 118 865,90 6 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 842 615,36 2 706 852,33 2 706 852,33 107 811,50 2 599 040,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 763,03 135 763,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 643,90 -8 521,50 -8 521,50 -8 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122,40 -122,40 0,00 0,00 

zwiększenie 8 521,50 8 521,50 8 521,50 0,00 8 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 842 492,96 2 706 852,33 2 706 852,33 99 290,00 2 607 562,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 640,63 135 640,63 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 125 154,07 125 154,07 125 154,07 8 521,50 116 632,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 521,50 -8 521,50 -8 521,50 -8 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 521,50 8 521,50 8 521,50 0,00 8 521,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4703



po zmianach 125 154,07 125 154,07 125 154,07 0,00 125 154,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 557 355,29 491 592,26 491 592,26 0,00 491 592,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 763,03 65 763,03 0,00 0,00 

zmniejszenie -122,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122,40 -122,40 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 557 232,89 491 592,26 491 592,26 0,00 491 592,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 640,63 65 640,63 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 107 139,29 996 299,60 183 299,60 13 335,00 169 964,60 813 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 839,69 110 839,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 1 920,95 1 920,95 0,00 1 920,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 079,05 15 079,05 0,00 0,00 

po zmianach 1 107 139,29 998 220,55 185 220,55 13 335,00 171 885,55 813 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 918,74 108 918,74 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 284 139,29 173 299,60 173 299,60 13 335,00 159 964,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 839,69 110 839,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 1 920,95 1 920,95 0,00 1 920,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 079,05 15 079,05 0,00 0,00 

po zmianach 284 139,29 175 220,55 175 220,55 13 335,00 161 885,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 918,74 108 918,74 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 327 810,00 293 510,00 94 510,00 11 719,00 82 791,00 190 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 122,40 7 722,40 7 722,40 0,00 7 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 932,40 301 232,40 102 232,40 11 719,00 90 513,40 190 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 45 010,00 30 010,00 30 010,00 11 719,00 18 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 522,40 122,40 122,40 0,00 122,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 532,40 30 132,40 30 132,40 11 719,00 18 413,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 92 800,00 73 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 400,00 81 100,00 72 100,00 0,00 72 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 987 303,54 37 196 180,62 31 546 324,79 20 856 771,02 10 689 553,77 1 822 619,00 3 402 236,83 0,00 0,00 425 000,00 3 791 122,92 3 791 122,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -181 745,90 -95 323,50 -43 765,50 -20 721,50 -23 044,00 -24 436,00 -27 122,00 0,00 0,00 0,00 -86 422,40 -86 422,40 0,00 0,00 

zwiększenie 288 602,23 196 123,18 177 721,18 14 465,90 163 255,28 18 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 479,05 92 479,05 0,00 0,00 

po zmianach 41 094 159,87 37 296 980,30 31 680 280,47 20 850 515,42 10 829 765,05 1 816 585,00 3 375 114,83 0,00 0,00 425 000,00 3 797 179,57 3 797 179,57 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4703



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 183 903,00 183 903,00 183 903,00 0,00 183 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 148,00 -3 148,00 -3 148,00 0,00 -3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 755,00 180 755,00 180 755,00 0,00 180 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 137 814,00 137 814,00 137 814,00 0,00 137 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 349,00 -2 349,00 -2 349,00 0,00 -2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 465,00 135 465,00 135 465,00 0,00 135 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 44 524,00 44 524,00 44 524,00 0,00 44 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -799,00 -799,00 -799,00 0,00 -799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 725,00 43 725,00 43 725,00 0,00 43 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 16 053 867,00 16 053 867,00 421 540,19 386 989,76 34 550,43 0,00 15 632 326,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627 014,00 627 014,00 13 513,00 13 513,00 0,00 0,00 613 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 680 881,00 16 680 881,00 435 053,19 400 502,76 34 550,43 0,00 16 245 827,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne-

go 

przed zmianą 4 901 017,00 4 901 017,00 253 873,00 251 953,00 1 920,00 0,00 4 647 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627 014,00 627 014,00 13 513,00 13 513,00 0,00 0,00 613 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 528 031,00 5 528 031,00 267 386,00 265 466,00 1 920,00 0,00 5 260 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

 

 

przed zmianą 17 136 235,88 17 136 235,88 1 492 831,07 546 853,20 945 977,87 0,00 15 643 404,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 148,00 -3 148,00 -3 148,00 0,00 -3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 627 014,00 627 014,00 13 513,00 13 513,00 0,00 0,00 613 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 760 101,88 17 760 101,88 1 503 196,07 560 366,20 942 829,87 0,00 16 256 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4703



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/227/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Błaszki w 2017 roku w podziale na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

 01009  Spółki wodne 30 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych 
30 000,00 

   Zakup koparki 30 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 155 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 155 000,00 

  6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 155 000,00 

   Zakupy inwestycyjne 155 000,00 

600   Transport i łączność 1 790 831,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 790 831,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 831,69 

   Borysławice chodnik wraz z odwodnieniem 106 545,19 

   Budowa chodnika na osiedlu w Borysławicach 48 620,00 

   Budowa progu zwalniającego  na ul. Polnej w Błaszkach 4 000,00 

   Budowa zatoczki przy drodze powiatowej nr 1708 we Włocinie 5 000,00 

   Modernizacja drogi  w sołectwie Kokoszki 30 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Włocin - 
Kolonia 0,00 

   Nakładka z destruktu 1 150 000,00 

   Ułożenie nakładki bitumicznej na drogach gminnych. 250 000,00 

   Utwardzenie drogi Sarny - Zaborów 50 000,00 

   Utwardzenie drogi w miejscowości Chabierów 20 000,00 

   Utwardzenie terenu przed budynkiem Świetlicy wiejskiej w msc. Żelisław  26 666,50 

   
Zagospodarowanie terenu Starego Miasta w Błaszkach wraz z przebudową ul. 

Wodnej i ul. Mleczarskiej oraz wydzieleniem terenów inwestycyjnych. 100 000,00 

630   Turystyka 210 283,00 

 63095  Pozostała działalność 210 283,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 283,00 

   Turystyczno-rekreacyjne zagospodarowanie terenu wokół  'Stawu Trojana” 100 000,00 

   Utworzenie Ośrodka Turystyczno-Rekreacyjnego „Wioska Woja” w Wojkowie 110 283,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

   Zakup działek 12 000,00 

750   Administracja publiczna 856 980,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4703



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 709,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 709,00 

   Zakup defibrylatora AED 6 500,00 

   Zakupy inwestycyjne  na potrzeby U M w Błaszkach 56 209,00 

 75095  Pozostała działalność 794 271,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 682,00 

   Modernizacja budynku administracyjnego 500 000,00 

   Modernizacja kotłowni oraz rozbudowa ciepłociągu w Błaszkach 30 000,00 

   
Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej oraz zasobach 

komunalnych należących do jednostek samorządu terytorialnego w celu zmniejsze-
nia emisji zanieczyszczeń do atmosfery - III edycja 

256 682,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 589,51 

   Zakup czasomierza miejskiego 7 589,51 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 880,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 880,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,00 

   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup defibratora AED 6 290,00 

   Zakup przyczepki samochodowej 4 900,00 

   Zakup sprzętu ppoż. 3 690,00 

801   Oświata i wychowanie 436 019,00 

 80101  Szkoły podstawowe 108 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Błaszkach. 50 000,00 

   Modernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Błaszkach 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania dla Szkoły Podstawowej w Łubnej - Jakusy 8 000,00 

 80110  Gimnazja 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Modernizacja  budynku Gimnazjum w Błaszkach. 130 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 148 830,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 148 830,00 

   Zakup autobusu 148 830,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogól-
nokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

17 509,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 509,00 

   Zakup zestawu interaktywnego Smart 17 509,00 

 80195  Pozostała działalność 31 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gruszczycach 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 680,00 

   Zakup kuchni do stołówki szkolnej 6 680,00 

852   Pomoc społeczna 19 926,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4703



 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwen-
cji kryzysowej 19 926,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 926,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania  19 926,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 640,63 

 90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - 

PSZOK 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 640,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 640,63 

   Budowa linii oświetlenia w msc. Romanów 28 877,60 

   Budowa oświetlenia ulicznego w  Brończynie 14 648,87 

   Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w msc. Kalinowa 22 114,16 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla Szkół w Gruszczycach 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup czasomierza miejskiego 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 108 918,74 

 92195  Pozostała działalność 108 918,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 170,00 

   Brończyn - Modernizacja  świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem 25 000,00 

   Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Brończynie  - etap II 30 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kamienna Wieś poprzez montaż klimatyzacji 21 170,00 

   Rozbudowa budynku gminnego - Świetlicy wiejskiej w msc. Sarny 0,00 

   Rozbudowa placu zabaw w parku przy ul. Niepodległości 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 748,74 

    Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zawadach 7 500,00 

   Doposażenie placu zabaw w msc. Nacesławice 10 169,69 

   Rozbudowa placu zabaw w parku przy ul. Niepodległości 15 079,05 

926   Kultura fizyczna 26 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 7 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 400,00 

   Zakup i montaż siłowni 7 400,00 

 92695  Pozostała działalność 19 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Studnia głębinowa do celów nawadniania murawy boiska sportowego LKS Piast 
Błaszki 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300,00 

   Montaż  piłkochwytów na boisku sportowym w msc. Chabierów 4 300,00 

Razem 3 797 179,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4703



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/227/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Soleckiego  w 2017 roku 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R. - WYDATKI BIEŻĄCE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność 

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka 

 

Dział 630 

Rozdział 

63095 

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754  

Rozdział 75495  

Pozostała  

działalność 

Administracja 

publiczna  

 

Dział 750 

Rozdział 75095 

Oświata i wy-

chowanie 

 

Dział 801 

Rozdział 

80195 

Zagospodaro- 

wanie przestrzeni 

publicznej  

 

Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środo-

wiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura i ochro-

na dziedzictwa 

narodowego 

 

Dział 921 

Rozdział 92195 

Kultura fizycz-

na i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. ADAMKI 6 303,47 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

2. BORYSŁAWICE 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. BROŃCZYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. BRUDZEW 5 902,14 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. BUKOWINA 8 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 310,68 zł 

6. CHABIERÓW 7 271,90 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. CHOCISZEW 7 521,63 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. CHRZANOWICE 11 690,92 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. CIENIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 6 690,92 zł 0,00 zł 

10. DOMANIEW 13 888,25 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11. GARBÓW 8 423,10 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. GOLKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. GORZAŁÓW 8 197,73 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4703



14. GRUSZCZYCE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00, 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 536,45 zł 0,00 zł 

15. GRZYMACZEW 9 148,60 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16. GZIKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

17. JASIONNA 11 662,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

18. KALINOWA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

19. 

KAMIENNA -

KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 451,54 zł 0,00 zł 

20. KAMIENNA WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,10 zł 0,00 zł 

21. KIJE 10 761,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

22. KOBYLNIKI 9 183,71 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

23. KOKOSZKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

24. KOŁDÓW 10 169,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

25. KORZENICA 8 732,98 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

26. KWASKÓW 8 169,69 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

27. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 256,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 

28. ŁUBNA JAKUSY 12 423,37 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

29. ŁUBNA JAROSŁAJ 9 831,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

30. MACISZEWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

31. MORAWKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 873,97 zł 0,00 zł 0,00 zł 

32. MROCZKI MAŁE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 986,65 zł 0,00 zł 

33. NACESŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

34. NIEDOŃ 13 296,66 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

35. ORZEŻYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 13 043,13 zł 0,00 zł 

36. ROMANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

37. RÓWNA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 592,53 zł 0,00 zł 

38. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 254,21 zł 0,00 zł 

39. SĘDZIMIROWICE 12 183,98 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

40. SKALMIERZ 0,00 zł 0,00 zł 12 719,36 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

41. SMASZKÓW 13 353,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

42. STOK NOWY 9 521,76 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4703



43. STOK POLSKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 338,85 zł 0,00 zł 

44. SUDOŁY 8 789,32 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

45. SULISZEWICE 11 440,98 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250,08 zł 0,00 zł 

46. TUWALCZEW 7 859,68 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

47. WŁOCIN KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 15 296,80 zł 

48. WŁOCIN WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 634,58 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

49. WOJKÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

50. WOLEŃ 9 155,54 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

51. WÓJCICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

52. WRZĄCA 21 888,79 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

53. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 514,82 zł 0,00 zł 

54. ŻELISŁAW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

55. ŻELISŁAW KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 RAZEM 277 772,57 zł 0,00 zł 12 719,36 0,00 zł 1 000,00 zł 13 134,58 zł 29 630,39 zł 106 659,28 zł 19 607,48 zł 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2017 R. - WYDATKI MAJĄTKOWE 

Lp. Nazwa sołectwa 

Transport i 

łączność  

 

Dział 600 

Rozdział 60016 

Turystyka 

 

Dział 630 

Rozdział 

63095 

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

Dział 754  

Rozdział 75495  

Pozostała  

działalność 

Administracja 

publiczna 

Dział 750 

Rozdział 75095 

Oświata i wy-

chowanie 

 

Dział 801 

Rozdział 

80195 

Zagospodaro- 

wanie przestrzeni 

publicznej  

 

Dział 900 

Rozdział 90004 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środo-

wiska 

 

Dział 900 

Rozdział 90015 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego 

 

Dział 921 

Rozdział 92195 

Kultura fi-

zyczna i sport 

 

Dział 926 

Rozdział 

92695 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. BORYSŁAWICE 19 818,43 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. BROŃCZYN 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 648,87 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. GZIKÓW 12 282,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. NACESŁAWICE 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 169,69 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4703



3. ROMANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 11 127,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. SARNY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6. CHABIERÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 250,00 zł 

7. WOJKÓW 0,00 zł 10 282,38 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. LUBANÓW 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 589,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. KOKOSZKI 10 761,42 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10. ZAWADY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 500,00 zł 0,00 zł 

11. KALINOWA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 22 114,16 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. ŻELISŁAW 13 353,01 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. ŻELISŁAW KOLONIA 12 113,49 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14 KAMIENNA WIEŚ 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16 170,00 zł 0,00 zł 

15. KAMIENNA KOLONIA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

 RAZEM 68 328,86 zł 10 282,38 zł 0,00 zł 7 589,51 zł 0,00 zł 0,00 zł 47 890,54 zł 38 839,69 zł 4 250,00 zł 

 OGÓŁEM 346 101,43 zł 10 282,38 zł 12 719,36 zł 7 589,51 zł 1 000,00 zł 13 134,58 zł 77 520,93 zł 145 498,97 zł 23 857,48 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4703



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/227/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

Dotacje w budżecie Gminy Błaszki w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2017 

  DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 181 000,00 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 
348 000,00 

 40002 Dostarczanie wody 348 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lud dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 
155 000,00 

  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 193 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 20 000,00 

 75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
20 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 813 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 618 000,00 

 92116 Biblioteki 195 000,00 

  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 195 000,00 

  DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 820 585,00 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 

 01009 Spółki wodne 30 000,00 

  
Dotacja celowa z budżetu JST na finansowanie lub dofinansowanie do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
30 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 570 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4703



 80101 Szkoły podstawowe 152 553,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

152 553,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 365,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowa-

dzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną 

235 365,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 107 031,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 107 031,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podsta-

wowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

57 234,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 57 234,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
18 402,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 18 402,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 30 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

  
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
30 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowa-

nie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  
Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
130 000,00 

  OGÓŁEM 2 001 585,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4703



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/227/17 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 27 października 2017 r. 

Plan Przychodów i Kosztów Samorządowego Zakładu Budżetowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2017 rok 

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ 

I WODĘ 
7 638 965,76 

 40002 Dostarczane wody 7 638 965,76 

  PRZYCHODY OGÓŁEM 7 638 965,76 

  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 415 247,76 

  PRZYCHODY 7 223 718,00 

  w tym:   

  DOTACJA PRZEDMIOTOWA 193 000,00 

  DOTACJA CELOWA 155 000,00 

  KOSZTY OGÓŁEM 7 638 965,76 

  KOSZTY 7 210 153,77 

  STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 428 811,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4703


		2017-11-17T08:56:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




